ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об отмене Постановления

Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района

от 19.03.2018 № 349 «Об

утверждении административного

регламента осуществления

государственного контроля  и

надзора в области долевого

строительства многоквартирных

домов и (или) иных объектов

недвижимости»

В соответствии с Постановлениями Кабинета Министров Республики

Татарстан от 2 октября 2021 № 944 «Об утверждении Положения о

региональном государственном контроле (надзоре) в области долевого

строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов

недвижимости», от 30 сентября 2021 № 938 «Об утверждении Положения о

региональном государственном контроле (надзоре) за деятельностью

жилищно-строительного кооператива, связанной с привлечением средств

членов кооператива для строительства многоквартирного дома» и на

основании п. 2 распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от

11.09.2020 №1751-р «О плане мероприятий («дорожной карте») по

разработке и изданию правовых актов Республики Татарстан, необходимость

которых установлена Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ»,

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района от 19.03.2018 № 349 «Об утверждении

административного регламента осуществления государственного контроля и

надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или)

иных объектов недвижимости» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                    Р.Л.Исланов

Документ создан в электронной форме. № 1211 от 21.08.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.08.2023 14:03

Лист согласования к документу № 1211 от 21.08.2023
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 18.08.2023 14:04

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Синнер Л.А.
Согласовано

18.08.2023 - 15:24
-

2  Шалаумова Н.П.
Согласовано

18.08.2023 - 14:55
-

3  Штычкова И.А.
Согласовано

18.08.2023 - 17:11
-

Тип согласования: последовательное

4  Исланов Р.Л.
Подписано

18.08.2023 - 19:06
-

Документ создан в электронной форме. № 1211 от 21.08.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.08.2023 08:08